[6] Bachata Jn] Jllobutenn (WOMEN)

08.03.2025

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

3-4

5-7

5-7

8-9

8-9
10

11

12-13

12-13

14

15-19

15-19
15-19

15-19

15-19
20-21

20-21

22-26

22-26

22-26

22-26

Ne
54

87

17

23

44

49

76

28

120
37

34

71

124

45

19

31
41

65

110

107

21

39

80

83

TaHuopbI
MeHyMepoBa
AnekcaHapa

LLinbaeBa AHacTacus

PoTtapb AHacTacua

Mu3ypHuwBsmnan MapuHa

finnaposa [naHa
[leHncoBa OuaHa
CtenaHoBa KceHus
PomMaHeHKO AHHa

PaxuHckasg TaTbsHa
oH4apoBa Bepa

OpexoBckas Banepusa
KpasuoBa Mapus
CTtpokoBa KpuctuHa
OBcaAHHMKOBa HaTanbs

EkaTepnHa MakapoBa

LLnsepHoBCcKasa CBeTnaHa

LLlapko AHHa

BosikoBbickas EkaTepuHa

JlebeneBa Banepus
KopHeeBa BepoHuka

bapaHoBa AHacTacus
3axapoBa HaTanbs
XanbynnnHa Canncs
MupoHoBa KceHus

CemeHoBa AneHa

44.0

44.0

41.0

41.0

41.0

40.0

40.0
39.0

38.0

37.0

37.0

36.0

35.0

35.0
35.0

35.0

35.0
34.0

34.0

33.0

33.0

33.0

33.0

Bachata

99999

99999

99989

89999

87998

89888

99896

88897

77899
98877

78896

78787

77878

78858

77786

76787
77786

78767

77777
78757

77776

77766

67767

67677

76677

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL

CaHKT -MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
CypryTt
SenseDanse

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Red dance school

CaHkT-MeTepbypr
Dance Studio 25.5

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE

CaHkT-MeTepbypr
DanceMax

CaHkT-MeTepbypr r
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
22-26
27-31

27-31

27-31
27-31

27-31

32

Ne
115
16

46

50
62

64

42

TaHuopsl
[ao Agenb
JlyknHa Codpmsa

TepceHoBa [JnaHa

TkayeHKO AHacTacus
TpaBkunHa EkaTepuHa

CokonoBa Onbra

[ananbo EBreHns

z
33.0
32.0

32.0

32.0
32.0

32.0

30.0

Bachata

85677
77666

67676

66776
66776

66776

66675

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-lMNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus

CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
Red

CaHKT- MeTepbypr
Salsa Sosial

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

MecTo
1

2-3

2-3

11-14
11-14

11-14

11-14

15-16

15-16

17-18

17-18

19-21

Ne
54

17

87

23

76

120
37

34

44

49

124

28

71

19

41

TaHuopbl
MeHyMepoBa
AnekcaHgpa

PoTtapb AHacTacus

LLinbaeBa AHacTacus

Mwu3sypHuwBsmnm MapuHa

CtenaHoBa KceHus

PaxunHckasa TaTbaHa
"oH4apoBa Bepa

Opexosckas Banepus
finnapoBsa [JuaHa

IeHncosa [InaHa

LLlnsepHoBCckas CBeTnaHa

OBCsIHHMKOBa HaTanbs

Bonkosbickas EkaTepuHa

CTtpokoBa KpuctuHa
PomaHeHKO AHHa
Kpasuosa Mapus
EkaTepuHa MakapoBa
LLlapko AHHa

KopHeeBa BepoHuKa

z
45.0

44.0

44.0

40.0

40.0
39.0

37.0

37.0

37.0

36.0
36.0

36.0

36.0

35.0

35.0

34.0

33.0

Bachata

99999

99998

99989

89998

99886

77899
88878

68698

76789

77887

67887
68868

78777

77787

77786

67778

77776

77776

68757

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-lMNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-lMNeTepbypr
Dance Max

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-lNeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
CypryT
SenseDanse
CaHkT-lMNeTepbypr
Dance Studio 25.5
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
Red

CaHKT -MeTepbypr
Red
CaHkT-lMNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red dance school
CaHkT-lMNeTepbypr
Dance Max



MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
19-21 107 bapaHoBa AHacTacus 33.0 77676 — CaHkT-lNeTepbypr
RED
19-21 110 Jiebepesa Banepus 33.0 77667 — CaHkT-MeTepbypr
MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata KomaHnga/Homep Topon/Kny6
1 54 MeHymMepoBa 44.0 99989 — CaHkT-MeTepbypr
AnekcaHgpa RED
2-3 17 Potapb AHacTacums 43.0 89998 — CaHkT-lMNeTepbypr
RED
2-3 87 LlUnbaeBa AHacTacus 43.0 98989 — CaHkT-MeTepbypr
Red
4 23  MusypHuwsunn MapuHa 42.0 78999 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
5 76 CtenaHoBa KceHus 39.0 98877 — CaHkT-MeTepbypr
Red
6 49 [leHuncosa [uaHa 38.0 87887 — CaHkT-MeTepbypr
RED
7-8 37 TloH4apoBsa Bepa 37.0 87778 — CaHkT-MNMeTepbypr
RED
7-8 120 PaxuHckas TaTbsHa 37.0 76888  — CaHkT-MeTepbypr
9 34 OpexoBckas Banepus 36.0 787717  — CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL
10 44 ¢dnnaposa [naHa 35.0 86768 — CaHkT-MeTepbypr
Red
MecTto Ne  TaHLOpbI 3 Ben/Cnen TexHnka  My3biKa/ibHOCTb munnx KomaHpa/Homep Topoa/Kny6
1 87 LUnbaeBa AHacTacusa 173.0 89999 89898 89999 99989 — CaHkT-MeTepbypr
Red
2 54 MeHyMepoBa 169.0 88988 88888 99898 99999 — CaHkT-MeTepbypr
AnekcaHapa RED
3 17 Potapb AHacTacua 168.0 89997 78897 99998 89998 — CaHkT-MeTepbypr
RED
4 23  MwusypHuwsuam MapmHa 165.0 78878 79999 89978 89988 — CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
5 76 CtenaHoBa KceHus 158.0 77877 79786 99887 99989 — CaHkT-MeTepbypr
Red

Redance
MecTo Ne  TaHuOpbI )3 Bea/Cnen TexHuka  My3biKanbHOCTb Vmnax Bachata Komanpaa/Homep Fopoa/Kny6

Cyabu | Judges

1 ManarywunHa BukTopuns CaHkT-lNeTepbypr, Poccns
2 laHoBa MonnHa CaHkT-lMeTepbypr, Poccus
3 TpyHUHa Onbra CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
4 YesraHoBa AnekcaHpgpa CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
5 tOpeBuny Banepus CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
6 _naBHbIN Cynbs Poccus



