08.03.2025 [6] Bachata JnJ Любители (WOMEN)

1/8						Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Dance Max Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Cанкт-Петербург RED	
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команла/Номер	Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Dance Max Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург	
1-2	54	Менумерова Александра	45.0	99999	—	КЕВ Санкт-Петербург Кеф Санкт-Петербург КЕВ Санкт-Петербург Вамх Санкт-Петербург Кеф Санкт-Петербург Кер Санкт-Петербург Кер Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кер Санкт-Петербург	
1-2	87	Шибаева Анастасия	45.0	99999	_	Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Dance Max Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург	
3-4	17	Ротарь Анастасия	44.0	99989	_	Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Dance Max Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Сан	
3-4	23	Мизурнишвили Марина	44.0	89999	_		
5-7	44	Яппарова Диана	41.0	87998	_		
5-7	49	Денисова Диана	41.0	89888	_		
5-7	76	Степанова Ксения	41.0	99896	_		
8-9	28	Романенко Анна	40.0	88897	_		
8-9	120	Рахинская Татьяна	40.0	77899	_	Санкт-Петербург	
10	37	Гончарова Вера	39.0	98877	_	, ,,	
11	34	Ореховская Валерия	38.0	78896	_		
12-13	71	Кравцова Мария	37.0	78787	_		
12-13	124	Строкова Кристина	37.0	77878	_	Санкт-Петербург -	
14	45	Овсянникова Наталья	36.0	78858	_	· · ·	
15-19	19	Екатерина Макарова	35.0	77786	_		
15-19	31	Шиверновская Светлана		76787	_		
15-19	41	Шарко Анна	35.0	77786	_	Red dance school	
15-19	65	Волковыская Екатерина	35.0	78767	_	Dance Studio 25.5	
15-19	110	Лебедева Валерия	35.0	77777	_		
20-21	4	Корнеева Вероника	34.0	78757	_	Dance Max	
20-21	107	Баранова Анастасия	34.0	77776	_	RED	
22-26	21	Захарова Наталья	33.0	77766	_	RED DANCE	
22-26	39	Хайбуллина Салися	33.0	67767	_	DanceMax	
22-26	80	Миронова Ксения	33.0	67677	_		
22-26	83	Семенова Алена	33.0	76677	_	Санкт-Петербург	

1/8						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
22-26	115	Дао Адель	33.0	85677	_	Санкт-Петербург
27-31	16	Лукина София	32.0	77666	_	Санкт-Петербург RED
27-31	46	Терсенова Диана	32.0	67676	_	Санкт-Петербург Salsa Plus
27-31	50	Ткаченко Анастасия	32.0	66776	_	Санкт-Петербург
27-31	62	Травкина Екатерина	32.0	66776	_	Санкт-Петербург Red
27-31	64	Соколова Ольга	32.0	66776	_	Санкт-Петербург Red
32	42	Галайбо Евгения	30.0	66675	_	Санкт- Петербург Salsa Sosial
1/4						
Место	No	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	54	Менумерова Александра	45.0	99999	_	Санкт-Петербург RED
2-3	17	Ротарь Анастасия	44.0	99998	_	Санкт-Петербург RED
2-3	87	Шибаева Анастасия	44.0	99989	_	Санкт-Петербург Red
4	23	Мизурнишвили Марина	43.0	89998	_	Санкт-Петербург Dance Max
5-6	76	Степанова Ксения	40.0	99886	_	Санкт-Петербург Red
5-6	120	Рахинская Татьяна	40.0	77899	_	Санкт-Петербург
7	37	Гончарова Вера	39.0	88878	_	Санкт-Петербург RED
8-10	34	Ореховская Валерия	37.0	68698	_	Cанкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
8-10	44	Яппарова Диана	37.0	76789	_	Санкт-Петербург Red
8-10	49	Денисова Диана	37.0	77887	_	Санкт-Петербург RED
11-14	31	Шиверновская Светлана	36.0	67887	_	Санкт-Петербург
11-14	45	Овсянникова Наталья	36.0	68868	_	Сургут SenseDanse
11-14	65	Волковыская Екатерина	36.0	78777	_	Санкт-Петербург Dance Studio 25.5
11-14	124	Строкова Кристина	36.0	77787	_	Санкт-Петербург -
15-16	28	Романенко Анна	35.0	77786	_	Санкт-Петербург Red
15-16	71	Кравцова Мария	35.0	67778	_	Санкт -Петербург Red
17-18	19	Екатерина Макарова	34.0	77776	_	Санкт-Петербург RED
17-18	41	Шарко Анна	34.0	77776	_	Санкт-Петербург Red dance school
19-21	4	Корнеева Вероника	33.0	68757	_	Санкт-Петербург Dance Max

1/4										
1/4		N.C.	Tauuanu			7	Bachata	Verrena	Harran	Fan a 7 // 5 / 6
Место		Nº	Танцоры			Σ		команда/	помер	Город/Клуб
19-21		107	Баранова Ан	астасі	ия	33.0	77676	_		Санкт-Петербург RED
19-21		110	Лебедева Ва	лерия	l	33.0	77667	_		Санкт-Петербург
1/2										
Место		N₂	Танцоры			Σ	Bachata	Команда/	Номер	Город/Клуб
1		54	Менумерова Александра			44.0	99989	_		Санкт-Петербург RED
2-3		17	Ротарь Анас	тасия		43.0	89998	_		Санкт-Петербург RED
2-3		87	Шибаева Ана	астаси	1Я	43.0	98989	_		Санкт-Петербург Red
4		23	Мизурнишви	іли Ма	рина	42.0	78999	_		Санкт-Петербург Dance Max
5		76	Степанова К	сения		39.0	98877	_		Санкт-Петербург Red
6		49	Денисова Ди	1ана		38.0	87887	_		Санкт-Петербург RED
7-8		37	Гончарова В	ера		37.0	87778	_		Санкт-Петербург RED
7-8		120	Рахинская Та	атьяна	Э	37.0	76888	_		Санкт-Петербург
9		34	Ореховская	Валер	ия	36.0	78777	_		Санкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
10		44	Яппарова Ди	1ана		35.0	86768	_		Санкт-Петербург Red
inal										
Место 1	№ 87	Танцо Шиба	рры ева Анастасия	Σ 173.0	Вед/След 89999	Техника 89898	Музыкально 89999	сть Имидж 99989	Команд —	да/Номер Город/Клуб Санкт-Петербург Red
2	54		мерова сандра	169.0	88988	88888	99898	99999	_	Санкт-Петербург RED
3	17	Ротар	ь Анастасия	168.0	89997	78897	99998	89998	_	Санкт-Петербург RED
4	23		онишвили Марина	165.0	78878	79999	89978	89988	_	Санкт-Петербург Dance Max
5	76	Степа	нова Ксения	158.0	77877	79786	99887	99989	_	Санкт-Петербург Red
ledance Место №	Танцо	ры	Σ Вед/След	Техника	Музыкальность	Имидж В	achata			Команда/Номер Город/Клуб
Суды		_				anus De-	onfive D	0.0015		
1	11a)	пагуц	лина викт	ория	C	анкт-пет	ербург, Р	оссия		

Судьи Judges					
1	Палагушина	Виктория	Санкт-Петербург, Россия		
2	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия		
3	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия		
4	Чезганова	Александра	Санкт-Петербург, Россия		
5	Юревич	Валерия	Санкт-Петербург, Россия		
6	_Главный	Судья	Россия		